COMITATO ZONALE - ASL AVELLINO
GRADUATORIA DEFINITIVA PROFESSIONISTI (Biologi,Chimici,Psicologi e Psicoterapeuti) e
MEDICI VETERINARI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI PER L'ANNO 2010

BIOLOGI

COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA PUNTI

1 Dr. Tranchese Antonietta 06/01/1962 Lauro 31,410
2 Dr. Morelli Maria Luisa 09/06/1962 Santa Marina 27,400
3 Dr. Romano Roberto 09/10/1966 Salerno 22,040
4 Dr. Kivel Mazuy Manuela 03/11/1965 Napoli 21,900
5 Dr. Tomeo Luigi 26/11/1964 Avellino 19,110
6 Dr. D’Ambrosio M. Maddalena 27/05/1972 Napoli 16,850
7 Dr. Pepe llaria 30/08/1975 Mercogliano 16,040
8 Dr. Venezia Antonella 12/07/1972 Atripalda 15,990
9 Dr. Martora Antonella 25/05/1964 Pagani 15,536
10 Dr. Russo Maria 21/08/1964 Santa Maria Capua Vetere 14,350
11 Dr. Pappalardo Gelsomina 13/07/1973 Avellino 12,306
12 Dr. Rapacciuolo Luciana 31/01/1972 Marcianise 11,815
13 Dr. Cimmino Annarita 30/10/1973 Cercola 11,416
14 Dr. Carrino Rita 21/05/1978 Sant’Arpino 11,376
15 Dr. Di Napoli Rosaria 12/10/1966 Napoli 11,315
16 Dr. Vanacore Borghina 18/08/1974 Capri 11,300
17 Dr. Di Prisco Giuliana 13/11/1962 Napoli 10,314
18 Dr. Zanzi Delia 08/12/1972 Napoli 10,116
19 Dr. Saggese Maria Lucia 24/10/1977 Napoli 9,616
20 Dr. Criniti Vittoria 16/04/1969 Castellammare di Stabia 9,415
21 Dr. Malanga Antonella 11/03/1981 Caposele 9,300
22 Dr. Antignano Valeria 17/02/1981 Napoli 8,728
23 Dr. lorio Myriam 22/02/1976 Giffoni sei casali 8,616
24 Dr. Casaccio Vincenzo 21/10/1975 Marcianise 8,616
25 Dr. Liguori Lucia 26/04/1970 Gragnano 8,320
26 Dr. Manzo Antonella 22/08/1964 Montemiletto 8,300
27 Dr. Capaccio Daniela 08/03/1976 Pomigliano d’Arco 8,239
28 Dr. De Angelis Maria Luisa 11/01/1975 Sessa Aurunca 7,480
29 Dr. D’'Alessio Angela 05/11/1967 Bonito 7,445
30 Dr. Olivieri Patrizia 16/03/1961 Salerno 7,307
31 Dr. Crudele Angelina 16/11/1949 Nocera Inferiore 7,300
32 Dr. Milone Alessandra 04/12/1973 Avellino 7,160
33 Dr. Mandara Teresa 05/02/1976 Scafati 7,016
34 Dr. Della Monica Antonella 02/06/1973 Cava de Tirreni 6,916
35 Dr. D’'Apolito Maria 09/10/1980 Quadrelle 6,800
36 Dr. Salierno Marianna 19/03/1977 Torre Annunziata 6,816
37 Dr. Pisacane Anna 01/01/1975 Boscotrecase 6,600
38 Dr. Morelli Gemma 27/05/1976 Nocera Inferiore 6,150
39 Dr. D’Avanzo Maria 02/01/1962 Nola 5,940
40 Dr. Beltotti Paola 27/06/1976 Castellammare di Stabia 5,916
41 Dr. Forino Francesca 21/12/1961 Napoli 5,790
42 Dr. Nappi Angela 05/10/1979 Palma Campania 5,716
43 Dr. De Rosa Felicia 04/10/1981 Casamarciano 5,708
44 Dr. Toriello Mario 11/02/1972 Battipaglia 5,647
45 Dr. De Tommaso Tommaso 28/06/1961 Anacapri 5,516
46 Dr. Correra Alfredo 09/02/1967 Napoli 5,406
47 Dr. Cantiello Pier Giuseppe 05/11/1973 Caivano 5,257
48 Dr. De Nigris Dora 21/06/1979 Calvizzano 5,116
49 Dr. Capone Francesca 22/04/1964 Avellino 5,062



50 Dr. Di Carlo Antonella

51 Dr. Pierno Antonio

52 Dr. Marino Claudia
CHIMICI
COGNOME E NOME

1
2
3

Dr
Dr
Dr

Dr.

Dr

. Forte Maria Cleide

. Buonocore Emanuela
. Canonico Giuliana
D’Amato Alfonsina

. Duro lda

PSICOLOGI
COGNOME E NOME

1
2
3
4

6
7
8
9

11
12
13
14
15
16

18
19

21
22

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
5 Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
10Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
17 Dr.
Dr.
Dr.
20 Dr.
Dr.
Dr.
23 Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
41 Dr.

Cinquemani Giuseppa
Moscatiello Consiglia
Montesano Linda
Marchese Angela
lllibato Carmela
Marchese Angela
Vecchione Nunzia
Vitale Giulia

Di Clemente Rosaria
Petrozziello Maria Luisa
Caiazzo Maria Silvana
Ferrara Florinda
Esposito Concetta
Preziuso Emilia
Malvano Stefania
Verrengia Anna
Lavino Anna Consiglia
De Pascale Pasqualina
Nappi Rosanna
Occhionegro Luca
Fiorentino Paolo
Serrao Sara

Lupoli Martina

Errico Caterina
Tomaselli Davide
lannaccone Vincenza
Scala Francesca
Sanseverino Antonella
De Vita Marianna
Silipo Rosaria

Fiore Laura

Caserta Amalia
Tedeschi Rossella
Passariello Gabriella
Verdino Angela
Bisogno Viviana
lovino Rosa

Tortorelli Massimo
Borsella Alessandra
Mazza Vincenzo
Bartolomeo Cristina

05/06/1977
13/07/1976
22/03/1968

NASCITA
23/06/1972
21/07/1976
27/10/1976
23/06/1976
21/01/1971

NASCITA
03/11/1966
24/01/1965
05/04/1967
08/08/1966
15/01/1971
09/03/1976
12/01/1966
23/08/1971
08/08/1968
24/05/1964
19/09/1963
27/05/1966
11/07/1966
08/12/1975
19/02/1969
07/09/1968
14/10/1959
09/10/1958
12/04/1971
07/10/1971
29/06/1957
20/12/1973
19/12/1974
08/05/1966
15/05/1970
18/05/1977
05/05/1973
12/06/1979
29/08/1978
23/09/1972
25/01/1974
17/05/1977
06/06/1972
12/12/1964
17/12/1976
19/06/1982
08/03/1979
01/05/1959
09/03/1975
28/02/1973
25/06/1978

Solopaca
Marigliano
San Valentino Torio

RESIDENZA
Procida
Napoli
Acerra
Milano

5,016
4,808
3,200

PUNTI
6,716
6,208
5,000

Esclusa fuori termine

Montesarchio Esclusa manca spec.

RESIDENZA
Napoli
Roccapiemonte
Portici
Acerra
Portici
Acerra
Napoli
Crispano
Napoli
Mercogliano
Pomigliano d’Arco
Avellino
Torre Annunziata
Avellino
Avellino
Napoli
Frattamaggiore
Sorbo Serpico
San Paolo Bel Sito
Napoli
Napoli
Folignano
Napoli
Maddaloni
Roma
Forino
Marigliano
Avellino
Sala Consilina
Napoli
Avellino
Avellino
Atripalda
Pomigliano d’Arco
Benevento
Cava de Tirreni
San Gennaro Vesuviano
Pozzuoli
Pozzuoli
Napoli
Napoli

PUNTI
25,820
23,253
22,400
22,130
21,275
20,930
20,650
20,450
20,420
19,750
19,350
18,075
14,950
13,625
13,665
13,452
13,383
13,250
12,570
12,270
11,689
10,890
10,862
10,800
10,390
9,874
8,700
8,608
8,237
8,020
7,191
7,166
7,100
7,020
6,516
6,475
5,700
5,648
4,291
4,199
4,049



42 Dr. Cerza Angela
43 Dr. Tarantino Caterina
Dr. Carluccio Viviana
Dr. Falzarano Amalia
Dr. Tropeano Tiziana

PSICOTERAPIA
COGNOME E NOME
1 Dr. Moscatiello Consiglia
2 Dr. Lavino AnnaConsiglia
3 Dr. Bottiglieri Franco
Dr. Marchese Angela
Dr. Montesano Linda
Dr. Comito Mariangela
Dr. Pisanti Renato
Dr. Petrozziello Maria Luisa
Dr. Di Clemente Rosaria
Dr. Serrapica Teresa
Dr. Vitale Giulia
12 Dr. Parrella Costanza
13 Dr. Olivieri Rosanna
14 Dr. Grenci Paola
15 Dr. De Pascale Pasqualina
16 Dr. Ferrara Florinda
17 Dr. Verrengia Anna
18 Dr. Cerza Angela
19 Dr. Errico Caterina
20 Dr. Scala Francesca
21 Dr. Tortorelli Massimo
22 Dr. Acerra Giuditta
23 Dr. lllibbato Carmela
24 Dr. Mazza Vincenzo
25 Dr. Brangi Amelia
26 Dr. Gleijeses Maria Gloria
27 Dr. Vitale Nicola
28 Dr. lodice Antonio
29 Dr. Lupoli Martina
30 Dr. Padricelli Concetta
31 Dr. Tomaselli Davide
32 Dr. Silipo Rosaria
33 Dr. Serrao Sara
34 Dr. Perillo Caterina
35 Dr. De Rosa Adele
36 Dr. Barberio Daniela
37 Dr. Fiorentino Paolo
38 Dr. Gargiulo Stefania
39 Dr. Mastrocola Maria
40 Dr. Marchese Angela
41 Dr. Scialpi Maria Maddalena
42 Dr. Sanseverino Antonella
43 Dr. Caserta Amalia
44 Dr. Vitillo Paola
45 Dr. Costagliola Myriam
46 Dr. Fiore Laura

R
PO ®©O©OoO~NOOU N

29/09/1969
16/01/1967

20/03/1982
17/08/1981
28/09/1983 Grottolella

NASCITA
24/01/1965
14/10/1959
26/06/1961
08/08/1966
05/04/1967
07/01/1969
21/12/1970
24/05/1964
08/08/1968
05/06/1965
23/08/1971
26/10/1964
07/07/1969
10/03/1957
09/10/1958
27/05/1966
07/09/1968
29/09/1969
08/05/1966
05/05/1973
01/05/1959
07/03/1964
15/01/1971
28/02/1973
24/08/1967
21/09/1976
14/08/1957
29/01/1962
19/12/1974
16/10/1975
15/05/1970
23/09/1972
20/12/1973
06/01/1962
13/02/1956
01/10/1968
29/06/1957
05/08/1963
17/09/1978
09/03/1976
21/12/1957
12/06/1979
17/05/1977
29/02/1964
08/02/1964
25/01/1974

Salerno
Cervinara

Avellino
Benevento

RESIDENZA

Roccapiemonte

Frattamaggiore
Salerno
Acerra
Portici
Napoli
Maddaloni
Mercogliano
Napoli
Gragnano
Crispano
Brusciano
Napoli
Napoli
Sorbo Serpico
Avellino
Napoli
Avellino
Maddaloni
Marigliano
Pozzuoli
Lauro
Portici
Napoli
Napoli
Napoli
Grottolella
Caserta
Napoli
Arzano
Roma
Napoli
Folignano
Giugliano
Bacoli
Napoli
Napoli
Marano di Napoli
Napoli
Acerra
Napoli
Avellino
Avellino
Ariano Irpino
Napoli
Avellino

Escluso Manca Spec.
Escluso Manca Spec.
Escluso Manca Spec.

3,800
3,000

PUNTI
27,875
27,340
23,737
20,625
20,560
20,200
19,300
19,150
18,777
17,175
16,500
16,200
15,800
14,500
14,150
13,000
12,720
12,340
12,000
11,975
11,900
11,570
11,020
10,982
10,110
10,100
9,935
9,720
9,720
9,340
9,200
9,200
9,000
8,841
8,670
8,400
8,100
7,816
7,799
7,700
7,600
7,408
7,366
6,950
6,816
6,510



47 Dr.
48 Dr.
49 Dr.
50 Dr.
51 Dr.
52 Dr.
53 Dr.
54 Dr.
55 Dr.
56 Dr.
57 Dr.
58 Dr.
59 Dr.
60 Dr.
61 Dr.
62 Dr.
63 Dr.
64 Dr.
65 Dr.
66 Dr.
67 Dr.
68 Dr.
69 Dr.
70 Dr.
71 Dr.

Dr.

Menafro Maria Rosaria
Griso Giovanna
Crispino Annunziata
lovino Rosa

Venditti Martina
Giampaglia Raffaella
Passariello Gabriella
Esposito Concetta
Caiazzo Maria Silvana
Malvano Stefania
Montano Anna
Preziuso Emilia

De Leo Mariachiara
Maietta Massimo

De Vita Marianna
Raia Francesco
Rizza Elisa

Tedeschi Rossella
Guida Maria Anna
Verdino Angela
Orefice Raffalella
Borsella Alessandra
lannaccone Vincenza
Cuozzo Concetta
Marano Gianfranca

Guarino Pasquale 10/05/1974

VETERINARI AREA “A”

COGNOME E NOME

oO~NO O WNPE

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.

Orabona Patrizia
Sorrentino Mario

De Crescenzo Giuseppe
Zampelli Matilde
lanniciello Cesare

Soldo Antonio

Simone Michele Gennaro S.

Di Napoli Daniele

9 Dr. Cillis Angelo Antonio

10 Dr.
11 Dr.
12 Dr.
13 Dr.
14 Dr.
15 Dr.
16 Dr.
17 Dr.
18 Dr.
19 Dr.
20 Dr.
21 Dr.
22 Dr.
23 Dr.
24 Dr.
25 Dr.

Tanga Antonio
Rosano Domenico
D’ltria Enza

Perri Pietro
Colecchia Giulio S.
Pizzulo Gerardo
Varriale Vincenzo

Restaino Giuseppina Maria

Schettini Rita

Romano Claudia

Della Peruta Anna Maria
Carannante Anna
Brignola Grazia
Napoletano Carmela
Sannino Maria Laura

Li Pizzi Maurizio

05/09/1961
12/11/1972
22/10/1974
08/03/1979
23/02/1965
16/03/1977
12/12/1964
11/07/1966
18/09/1963
19/02/1969
02/01/1968
08/12/1975
21/05/1975
12/09/1960
29/08/1978
19/12/1978
24/06/1973
06/06/1972
29/08/1977
17/12/1976
07/09/1978
09/03/1975
18/05/1977
29/07/1976
19/09/1969

NASCITA
23/02/1961
15/11/1964
30/04/1956
18/05/1963
01/10/1956
04/08/1960
19/09/1960
29/03/1973
14/08/1963
16/05/1959
19/01/1967
11/12/1961
25/09/1975
20/02/1962
08/09/1959
24/05/1966
19/03/1965
05/03/1979
06/09/1976
09/02/1971
15/06/1962
24/03/1972
26/06/1965
06/08/1971
04/05/1970

Napoli

Napoli
Pomigliano D'arco
S. Antimo

S. Gennaro Ves.no

Napoli
Nola
Pomigliano d’Arco
Torre Annunziata
Pomigliano d’Arco
Avellino
Acerra
Avellino
Napoli
Avellino
Sala Consilina
Trecase
Caserta
Atripalda
Giugliano
Benevento
Frattamaggiore
Pozzuoli
Forino
Giugliano in Campania
Palma Campania

Escluso Domanda fuori termine

RESIDENZA
Aversa

Palma Campania

Potenza
Monteforte Irpino
Flumeri
Potenza
Frasso Telesino
Napoli
Potenza
Bisaccia
Camigliano
Cerreto Sannita
Monteforte Irpino
Foggia
Grottaminarda
Casaluce
Teora
Napoli
Pozzuoli
Piana Di Monteverna
Pozzuoli
Caserta
Saviano
Napoli
Ariano Irpino

6,500
6,241
6,200
6,100
6,083
6,000
5,900
5,900
5,725
5,624
5,624
5,550
5,466
5,100
5,000
5,000
5,000
4,950
4,508
4,416
4,374
4,300
4,274
4,100
3,550

PUNTI
38,624
37,584
31,220
28,793
27,704
25,800
24,302
21,366
19,900
18,700
17,586
17,371
16,858
16,500
16,350
16,209
15,941
14,912
14,550
13,605
13,507
13,300
13,022
12,856
12,847



26
27
28
29

32
33
34

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52
53
54

56

58
59
60
61
62
63
64
65

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
30 Dr.
31 Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
35 Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
51 Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
55 Dr.
Dr.
57 Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Caputo Tommaso 22/11/1960 Torre Annunziata Escluso: Manca Specializzazione

Calo Ludovico
Parisi Bartolomeo
Gravina Matteo
Labella Giuliana

La Peruta Luigi
levolella Pellegrino
Esposito Marco
Sepe Guido
Siciliano Grazia
Passaro Mario
Passannanti Sergio
Perri Chiara

Puzo Ciriaco Mariano
lossa Pellegrino
Granito llaria
Infratta Domenico
Raucci Alessandra
Grande Giuseppe
Mallardo Karina
Morrone Vincenzo
Modesto Luca
Sferragatta Pietro
Tanga Francesca
Cucciniello Carmine
Vuocolo Pietro
Stucchio Rosaria
De Luca Susanna
Socha Anna Lisa

Di Blasi Enrico
Diffidenti Carmine
La Marca Michele
Bonomi Giuliana
Racioppi Roberta
Colantuoni Matilde
Picone Maria Francesca
Robustella Luigi Gaspare
Rubino Emilio
Bavaro Davide
Monda Angiola
Moccaldi Salvatore

25/04/1960
18/10/1964
28/08/1970
19/02/1965
10/12/1957
13/07/1971
11/09/1977
18/03/1969
02/07/1977
24/08/1964
05/04/1961
12/06/1973
07/09/1977
04/10/1978
19/04/1975
22/03/1975
26/03/1963
28/10/1960
08/07/1976
17/05/1959

09/01/1978

11/03/1978
01/10/1972
15/03/1965
04/05/1967
18/12/1976
02/08/1975
15/02/1974
30/10/1977
23/02/1973
14/06/1960
06/03/1977
18/05/1979
12/08/1973
26/08/1974
03/08/1978
28/03/1952
06/09/1975
01/03/1978
22/06/1973

Frigento
Baronissi
Cancellara
Camposano
Napoli
Benevento
S. Giorgio a Cremano
Marzano Di Nola
Nocera Inferiore
Napoli
Portici
Monteforte Irpino
Torre Le Nocelle
Napoli
Nocera Inferiore
Pignataro Interamna
Battipaglia
Villanova del Battista
Quarto
Padula
S. Maria Capua Vetere
S. Maria Capua Vetere
Napoli
Avellino
Valva
Angri
Monteforte Irpino
Caserta
Pellezzano
Solopaca
S. Lucia di Serino
Ruviano
Quarto
Napoli
Avellino
Pozzuoli
Mercogliano
Avellino
Marigliano
Eboli

Cifrodellli Dina 30/04/1981 Laviano Esclusa: Manca Specializzazione

Cucciniello Cristina 22/06/1976 Montefredane Esclusa: Manca Specializzazione
Guerriero Geremia 19/02/1964 Mugnano del C. Escluso: Manca Specializzazione

Santaniello Antonio 05/07/1976 Lauro Escluso: Manca Specializzazione
VETERINARI AREA “B”

1 Dr.
2 Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
7 Dr.

3
4
5
6

COGNOME E NOME

Summa Vito

Aletta Bruno

Tanga Antonio

Sarno Luciano

Perri Pietro

Mombru Maria Cecilia
Farina Giuseppe

NASCITA
19/01/1956
09/07/1962
16/05/1959
18/11/1973
25/09/1975
02/05/1962
17/03/1964

RESIDENZA
Avigliano
Napoli
Bisaccia
Avellino
Monteforte Irpino
San Nicola La Strada
Francolise

11,900
11,500
10,800
10,700
10,398
10,200
9,876
9,780
9,760
9,633
9,425
8,875
8,456
8,382
8,300
8,300
8,000
7,200
7,175
6,960
6,396
6,396
6,000
5,900
5,900
5,900
5,600
5,600
5,550
5,500
5,484
4,800
4,400
3,800
3,600
3,600
3,600
3,500
3,500
3,500

PUNTI
28,300
21,200
18,400
16,700
15,064
14,897
14,470



8 Dr. Candela Loredana 05/11/1976 Mugnano del Cardinale
9 Dr. Puglia Anna 09/09/1962 Pozzuoli
10 Dr. Areniello Laura 01/08/1974 Avellino
11 Dr. Calo Ludovico 25/04/1960 Frigento
12 Dr. Li Pizzi Maurizio 04/05/1970 Ariano Irpino
13 Dr. Crocetta Domenico 30/08/1966 Mugnano Del Cardinale
14 Dr. Silvestri Giovanna 11/05/1964 Montesano
15 Dr. Leone Mauro 09/09/1969 Campomarino
16 Dr. Forte Stefania 05/10/1970 Montoro Inferiore
17 Dr. Gargiulo Olimpia 16/06/1974 Massa Lubrense
18 Dr. Cappiello Mariateresa 03/12/1964 Piano Di Sorrento
19 Dr. Grande Giuseppe 28/10/1960 Villanova del Battista
20 Dr. Tanga Francesca 01/10/1972 Napoli
21 Dr. Danisi Annalisa 13/03/1975 Angri
22 Dr. Di Matteo Anna 25/01/1976 Pozzuoli
23 Dr. Sepe Guido 18/03/1969 Marzano di Nola
24 Dr. Varone Veronica 08/10/1980 Procida
25 Dr. Tranchini Vincenzo 22/04/1972 Napoli
26 Dr. Troiano Tiziana 20/07/1977 Napoli
Cucciniello Cristina 22/06/1976 Montefredane Esclusa: Manca Specializzazione
VETERINARI AREA “C”
COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA
1 Dr. Sorrentino Mario 15/11/1964 Palma Campania
2 Dr. Mombru Maria Cecilia 02/05/1962 S. Nicola la Strada
3 Dr. Orabona Patrizia 23/02/1961 Aversa
4 Dr. Zampelli Matilde 18/05/1963 Monteforte Irpino
5 Dr. lanniciello Cesare 01/10/1956 Flumeri
6 Dr. Soldo Antonio 04/08/1960 Potenza
7 Dr. Restaino Giuseppina Maria 19/03/1965 Teora
8 Dr. Di Napoli Daniele 29/03/1973 Napoli
9 Dr. Cillis Angelo A. 14/08/1963 Potenza
10 Dr. Tanga Antonio 16/05/1959 Bisaccia
11 Dr. Schettini Rita 05/03/1979 Napoli
12 Dr. Colecchia Giulio Salvatore 20/02/1962 Foggia
13 Dr. Summa Vito 19/01/1956 Avigliano
14 Dr. Perri Pietro 25/09/1975 Monteforte Irpino
15 Dr. La Peruta Luigi 10/12/1957 Napoli
16 Dr. Romano Claudia 06/09/1976 Pozzuoli
17 Dr. Siciliano Grazia 02/07/1977 Nocera Inferiore
18 Dr. Areniello Laura 01/08/1974 Avellino
19 Dr. Cald Ludovico 25/04/1960 Frigento
20 Dr. Li Pizzi Maurizio 04/05/1970 Ariano Irpino
21 Dr. Parisi Bartolomeo 18/10/1964 Baronissi
22 Dr. Labella Giuliana 19/02/1965 Camposano
23 Dr. Carannante Anna 15/06/1962 Pozzuoli
24 Dr. Crocetta Domenico 30/08/1966 Mugnano Del Cardinale
25 Dr. Silvestri Giovanna 11/05/1964 Montesano
26 Dr. Perri Chiara 12/06/1973 Monteforte Irpino
27 Dr. Leone Mauro 09/09/1969 Campomarino
28 Dr. Maliardo Karina 08/07/1976 Quarto
29 Dr. De Luca Susanna 02/08/1975 Monteforte Irpino
30 Dr. Passannanti Sergio 05/04/1961 Portici
31 Dr. Sepe Guido 18/03/1969 Marzano Di Nola
32 Dr. Infratta Domenico 22/03/1975 Pignataro Interamna

14,320
12,967
12,500
11,900
11,747
11,030
10,500
9,850
9,456
9,100
8,300
7,200
6,000
5,900
5,500
5,164
4,750
4,300
4,300

PUNTI
36,444
32,249
29,132
28,801
27,704
25,800
22,036
21,366
19,900
18,400
17,440
16,500
16,300
15,490
14,952
14,550
14,086
12,500
11,900
11,747
11,500
10,700
10,607
10,470
10,400
10,320
10,300
10,175

9,200
8,444
8,300
8,300



33

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Dr.
34 Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Cucciniello Cristina 22/06/1976 Montefredane Esclusa: Manca Specializzazione

Granito llaria

Puzo Ciriaco Mariano
lossa Pellegrino
Grande Giuseppe
Puglia Anna
levolella Pellegrino
Modesto Luca
Sferragatta Pietro
Tanga Francesca
Cucciniello Carmine
Danisi Annalisa
Manzi Alberto

Di Blasi Enrico

La Marca Michele
Diffidenti Carmine
Varone Veronica
Kujawski Nicole
Tranchini Vincenzo
Racioppi Roberta
Colantuoni Matilde

Picone Maria Francesca

Bavaro Davide
Rubino Emilio
Pizzulo Gerardo

19/04/1975
07/09/1977
04/10/1978
28/10/1960
09/09/1962
13/03/1971
09/01/1978
11/03/1978
01/10/1972
15/03/1965
13/03/1975
19/09/1974
30/10/1977
14/06/1960
23/02/1973
08/10/1980
12/08/1975
22/04/1972
18/05/1979
12/08/1973
26/08/1974
06/09/1975
28/03/1952
08/09/1959

Palumbo Valentina Maria 23/05/1977

Novera Inferiore
Torre Le Nocelle
Napoli
Villanova del Battista
Pozzuoli
Benevento
S. Maria C.V.
S. Maria C.V.
Napoli
Avellino
Angri
Benevento
Pellezzano
Santa Lucia di Serino
Solopaca
Procida
Napoli
Napoli
Quarto
Napoli
Avellino
Avellino
Mercogliano
Grottaminarda
Napoli

8,300
8,006
7,272
7,200
6,917
6,600
6,296
6,296
6,000
5,945
5,900
5,900
5,550
5,484
5,092
4,750
4,400
4,300
4,300
3,900
3,657
3,500
3,500
3,150
3,050



